Tertiu qd ibi notat p'ines zc. est eter/ nalis gl'e celsitudo qd designat p fruct' bo/ noris z honestatis. Honestas q'ppe videt/ vici honoris stabilitas, iō p'prie p'tinet ad honorē brōz. z ille ē fruct' bonoz operū. Sap. iij. Bonoz laborz gl'iosus est fruct' Et Ro. vj. H'ct' fructū i scitifi. zc. Est g' p'cipue p'p'land' triplex fruct' honoris z honestat' singularit' p'ineus ad celsitudinē gl'e brissime yginis. Primus est honor regalis d'nationis. Scd's est honor spe/ cialis sublimatiōis. vici ad singularē b'ri/ tudinis statū. Tert' ē honor vniuersal' dispensatiōis dohoz vici spūaliū. Uide/ ser. de assūp. in. ix. xi. z. xij. Itel.

**S**ecunda est suauitas zc.

que designat cum di. Ego mī pul. di. z ff. et m. z san. spei. Sap. vij. oim bonoz maf/ est. D'r inq' sincerē diligēda. iō di. pulcre dilec. i. cul' dilectio pulcra ē et deo grata. Mater singularitet reuerenda. Ideo di. et timoris. scz reuerentialis. quia videt' et eius offensam multū vereri debemus.